PORTARIA N.º 001/2019 – PPGHP/UNESPAR

Designa Comissão de Bolsas do Programa de

Pós-Graduação em História Pública -

PPGHP.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em História Pública da Universidade

Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar Comissão de Bolsas composta pelos seguintes membros, presidida

pelo primeiro:

Prof. Dr. Marcos Roberto Pirateli

Profa. Dra. Eulália Maria Aparecida de Moraes,

Profa. Dra. Cristina Satiê de Oliveira Pátaro

Prof. Dr. Fábio André Hahn

Art. 2º. Entre as atribuições desta Comissão está o acompanhamento do Edital de

distribuição de bolsas, realização da seleção dos alunos bolsistas 2020 e apresentação de

proposta de Regulamento para distribuição de bolsas.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga disposições em contrário e

possui validade até o término do ano letivo de 2020.

Campo Mourão, 12 de dezembro de 2019.

Fábio André Hahn

Coordenador do PPGHP

Universidade Estadual do Paraná

Portaria n° 1174/2018-R